

证券代码:002655

证券简称:共达电声

公告编号:2025-027

共达电声股份有限公司

【2025】第一季度报告

本公司董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.本报告期公司无募集资金、变更募集资金投资计划事项。
2.本报告期公司无重大诉讼、仲裁、高级管理人员被追究证券责任的事项。
3.本报告期公司无破产重整事项。
4.本报告期公司无破产重整事项。
5.本报告期公司无破产重整事项。
6.本报告期公司无破产重整事项。
7.本报告期公司无破产重整事项。
8.本报告期公司无破产重整事项。
9.本报告期公司无破产重整事项。
10.本报告期公司无破产重整事项。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	289,072,797.94	288,087,088.08	12.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	21,882,833.13	17,174,988.41	27.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	21,600,238.24	15,144,442.07	43.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	16,348,440.49	-11,137,136.51	243.96%
基本每股收益(元/股)	0.0097	0.0077	27.26%
稀释每股收益(元/股)	0.0086	0.0067	29.29%
加权平均净资产收益率(%)	3.10%	2.76%	0.41%
总资产(元)	1,795,310,091.51	1,795,310,091.51	-2.86%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	699,477,379.05	679,813,830.08	4.22%

项目	本报告期	上年同期	变动原因
非经常性损益明细表(单位:元)			
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-309,072.86		
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,且符合国家政策规定、且属于与日常活动相关的政府补助)	423,000.00		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,342.06		
其他符合非经常性损益定义的损益项目	120,048.04		
减:所得税影响额	33,011.32		
少数股东权益影响额(税后)	1,487.02		
合计	186,208.89		

本报告非经常性损益项目的具体情况:
1.本报告非经常性损益项目(单位:元):
2.本报告非经常性损益项目(单位:元):
3.本报告非经常性损益项目(单位:元):
4.本报告非经常性损益项目(单位:元):
5.本报告非经常性损益项目(单位:元):
6.本报告非经常性损益项目(单位:元):
7.本报告非经常性损益项目(单位:元):
8.本报告非经常性损益项目(单位:元):
9.本报告非经常性损益项目(单位:元):
10.本报告非经常性损益项目(单位:元):

项目	本报告期	上年同期	变动原因
营业收入	46,461,761.36	31,099,093.12	51.41%
其他非营业收入	16,238,523.73	10,440,743.21	56.39%
营业毛利	321,288,521.12	494,286,403.93	-34.61%
营业税金及附加	1,182,079.49	471,034.19	300.84%
销售费用	127,047,280.29	66,450,310.19	320.09%
管理费用	30,436,580.24	19,419,381.86	56.59%
财务费用	12,788,770.55	5,479,279.20	132.07%
资产减值损失	24,153,369.60	15,226,959.71	58.24%
公允价值变动损益	19,821,822.55	13,644,574.00	44.61%
投资收益	4,322,793.74	762,481.42	469.66%
营业外收入	6,797,472.61	1,138,992.59	495.02%
营业外支出	23,341,081.11	1,463,174.17	1505.23%
利润总额	36,156,440.49	-11,357,130.51	243.06%
所得税费用	17,641,258.68	28,019,148.36	-36.91%
净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于母公司所有者的净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
每股收益	0.0074	-0.0156	110.00%
净资产收益率	0.0074	-0.0156	110.00%
总资产	1,795,310,091.51	1,795,310,091.51	-2.86%
归属于上市公司股东的所有者权益	699,477,379.05	679,813,830.08	4.22%

项目	本报告期	上年同期	变动原因
营业收入	46,461,761.36	31,099,093.12	51.41%
其他非营业收入	16,238,523.73	10,440,743.21	56.39%
营业毛利	321,288,521.12	494,286,403.93	-34.61%
营业税金及附加	1,182,079.49	471,034.19	300.84%
销售费用	127,047,280.29	66,450,310.19	320.09%
管理费用	30,436,580.24	19,419,381.86	56.59%
财务费用	12,788,770.55	5,479,279.20	132.07%
资产减值损失	24,153,369.60	15,226,959.71	58.24%
公允价值变动损益	19,821,822.55	13,644,574.00	44.61%
投资收益	4,322,793.74	762,481.42	469.66%
营业外收入	6,797,472.61	1,138,992.59	495.02%
营业外支出	23,341,081.11	1,463,174.17	1505.23%
利润总额	36,156,440.49	-11,357,130.51	243.06%
所得税费用	17,641,258.68	28,019,148.36	-36.91%
净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于母公司所有者的净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
每股收益	0.0074	-0.0156	110.00%
净资产收益率	0.0074	-0.0156	110.00%
总资产	1,795,310,091.51	1,795,310,091.51	-2.86%
归属于上市公司股东的所有者权益	699,477,379.05	679,813,830.08	4.22%

项目	本报告期	上年同期	变动原因
营业收入	46,461,761.36	31,099,093.12	51.41%
其他非营业收入	16,238,523.73	10,440,743.21	56.39%
营业毛利	321,288,521.12	494,286,403.93	-34.61%
营业税金及附加	1,182,079.49	471,034.19	300.84%
销售费用	127,047,280.29	66,450,310.19	320.09%
管理费用	30,436,580.24	19,419,381.86	56.59%
财务费用	12,788,770.55	5,479,279.20	132.07%
资产减值损失	24,153,369.60	15,226,959.71	58.24%
公允价值变动损益	19,821,822.55	13,644,574.00	44.61%
投资收益	4,322,793.74	762,481.42	469.66%
营业外收入	6,797,472.61	1,138,992.59	495.02%
营业外支出	23,341,081.11	1,463,174.17	1505.23%
利润总额	36,156,440.49	-11,357,130.51	243.06%
所得税费用	17,641,258.68	28,019,148.36	-36.91%
净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于母公司所有者的净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
每股收益	0.0074	-0.0156	110.00%
净资产收益率	0.0074	-0.0156	110.00%
总资产	1,795,310,091.51	1,795,310,091.51	-2.86%
归属于上市公司股东的所有者权益	699,477,379.05	679,813,830.08	4.22%

项目	本报告期	上年同期	变动原因
营业收入	46,461,761.36	31,099,093.12	51.41%
其他非营业收入	16,238,523.73	10,440,743.21	56.39%
营业毛利	321,288,521.12	494,286,403.93	-34.61%
营业税金及附加	1,182,079.49	471,034.19	300.84%
销售费用	127,047,280.29	66,450,310.19	320.09%
管理费用	30,436,580.24	19,419,381.86	56.59%
财务费用	12,788,770.55	5,479,279.20	132.07%
资产减值损失	24,153,369.60	15,226,959.71	58.24%
公允价值变动损益	19,821,822.55	13,644,574.00	44.61%
投资收益	4,322,793.74	762,481.42	469.66%
营业外收入	6,797,472.61	1,138,992.59	495.02%
营业外支出	23,341,081.11	1,463,174.17	1505.23%
利润总额	36,156,440.49	-11,357,130.51	243.06%
所得税费用	17,641,258.68	28,019,148.36	-36.91%
净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于母公司所有者的净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
每股收益	0.0074	-0.0156	110.00%
净资产收益率	0.0074	-0.0156	110.00%
总资产	1,795,310,091.51	1,795,310,091.51	-2.86%
归属于上市公司股东的所有者权益	699,477,379.05	679,813,830.08	4.22%

项目	本报告期	上年同期	变动原因
营业收入	46,461,761.36	31,099,093.12	51.41%
其他非营业收入	16,238,523.73	10,440,743.21	56.39%
营业毛利	321,288,521.12	494,286,403.93	-34.61%
营业税金及附加	1,182,079.49	471,034.19	300.84%
销售费用	127,047,280.29	66,450,310.19	320.09%
管理费用	30,436,580.24	19,419,381.86	56.59%
财务费用	12,788,770.55	5,479,279.20	132.07%
资产减值损失	24,153,369.60	15,226,959.71	58.24%
公允价值变动损益	19,821,822.55	13,644,574.00	44.61%
投资收益	4,322,793.74	762,481.42	469.66%
营业外收入	6,797,472.61	1,138,992.59	495.02%
营业外支出	23,341,081.11	1,463,174.17	1505.23%
利润总额	36,156,440.49	-11,357,130.51	243.06%
所得税费用	17,641,258.68	28,019,148.36	-36.91%
净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于母公司所有者的净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
每股收益	0.0074	-0.0156	110.00%
净资产收益率	0.0074	-0.0156	110.00%
总资产	1,795,310,091.51	1,795,310,091.51	-2.86%
归属于上市公司股东的所有者权益	699,477,379.05	679,813,830.08	4.22%

项目	本报告期	上年同期	变动原因
营业收入	46,461,761.36	31,099,093.12	51.41%
其他非营业收入	16,238,523.73	10,440,743.21	56.39%
营业毛利	321,288,521.12	494,286,403.93	-34.61%
营业税金及附加	1,182,079.49	471,034.19	300.84%
销售费用	127,047,280.29	66,450,310.19	320.09%
管理费用	30,436,580.24	19,419,381.86	56.59%
财务费用	12,788,770.55	5,479,279.20	132.07%
资产减值损失	24,153,369.60	15,226,959.71	58.24%
公允价值变动损益	19,821,822.55	13,644,574.00	44.61%
投资收益	4,322,793.74	762,481.42	469.66%
营业外收入	6,797,472.61	1,138,992.59	495.02%
营业外支出	23,341,081.11	1,463,174.17	1505.23%
利润总额	36,156,440.49	-11,357,130.51	243.06%
所得税费用	17,641,258.68	28,019,148.36	-36.91%
净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于母公司所有者的净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
每股收益	0.0074	-0.0156	110.00%
净资产收益率	0.0074	-0.0156	110.00%
总资产	1,795,310,091.51	1,795,310,091.51	-2.86%
归属于上市公司股东的所有者权益	699,477,379.05	679,813,830.08	4.22%

项目	本报告期	上年同期	变动原因
营业收入	46,461,761.36	31,099,093.12	51.41%
其他非营业收入	16,238,523.73	10,440,743.21	56.39%
营业毛利	321,288,521.12	494,286,403.93	-34.61%
营业税金及附加	1,182,079.49	471,034.19	300.84%
销售费用	127,047,280.29	66,450,310.19	320.09%
管理费用	30,436,580.24	19,419,381.86	56.59%
财务费用	12,788,770.55	5,479,279.20	132.07%
资产减值损失	24,153,369.60	15,226,959.71	58.24%
公允价值变动损益	19,821,822.55	13,644,574.00	44.61%
投资收益	4,322,793.74	762,481.42	469.66%
营业外收入	6,797,472.61	1,138,992.59	495.02%
营业外支出	23,341,081.11	1,463,174.17	1505.23%
利润总额	36,156,440.49	-11,357,130.51	243.06%
所得税费用	17,641,258.68	28,019,148.36	-36.91%
净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于母公司所有者的净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
每股收益	0.0074	-0.0156	110.00%
净资产收益率	0.0074	-0.0156	110.00%
总资产	1,795,310,091.51	1,795,310,091.51	-2.86%
归属于上市公司股东的所有者权益	699,477,379.05	679,813,830.08	4.22%

项目	本报告期	上年同期	变动原因
营业收入	46,461,761.36	31,099,093.12	51.41%
其他非营业收入	16,238,523.73	10,440,743.21	56.39%
营业毛利	321,288,521.12	494,286,403.93	-34.61%
营业税金及附加	1,182,079.49	471,034.19	300.84%
销售费用	127,047,280.29	66,450,310.19	320.09%
管理费用	30,436,580.24	19,419,381.86	56.59%
财务费用	12,788,770.55	5,479,279.20	132.07%
资产减值损失	24,153,369.60	15,226,959.71	58.24%
公允价值变动损益	19,821,822.55	13,644,574.00	44.61%
投资收益	4,322,793.74	762,481.42	469.66%
营业外收入	6,797,472.61	1,138,992.59	495.02%
营业外支出	23,341,081.11	1,463,174.17	1505.23%
利润总额	36,156,440.49	-11,357,130.51	243.06%
所得税费用	17,641,258.68	28,019,148.36	-36.91%
净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于母公司所有者的净利润	18,515,181.81	-39,016,278.87	110.00%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00	0.00%
每股收益	0.0074	-0.0156	110.00%
净资产收益率	0.0074	-0.0156	110.00%
总资产	1,795,310,091.51	1,795,310,091.51	-2.86%
归属于上市公司股东的所有者权益	699,477,379.05	679,813,830.08	4.22%

证券代码:600223

证券简称:福瑞达

鲁商福瑞达医药股份有限公司

【2025】第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
1.本报告期公司无募集资金、变更募集资金投资计划事项。
2.本报告期公司无重大诉讼、仲裁、高级管理人员被追究证券责任的事项。
3.本报告期公司无破产重整事项。
4.本报告期公司无破产重整事项。
5.本报告期公司无破产重整事项。
6.本报告期公司无破产重整事项。
7.本报告期公司无破产重整事项。
8.本报告期公司无破产重整事项。
9.本报告期公司无破产重整事项。
10.本报告期公司无破产重整事项。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。			
所有交易均以公允价值计量。			
是否适用			
主要财务数据			
(一)主要会计数据和财务指标			
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	676,077,761.32	686,436,522.76	-1.49
归属于上市公司股东的净利润	11,711,666.71	68,006,079.23	-14.30
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	66,489,292.76	62,457,980.43	-6.67
经营活动产生的现金流量净额	-117,525,248.20	37,890,698.00	-130.41
基本每股收益(元/股)	0.06	0.08	-30.67
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.08	-30.67
加权平均净资产收益率(%)	1.23	1.66	减少0.22个百分点
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	6,044,466,077.03	6,000,230,562.23	0.73